כמו כן אנו מחייבים את המשיב לפצות את נפגעי העבירה, את הגב' חנה מולר בסכום של 100,000 ₪, ואת הגב' שושנה פלג בסכום של 80,000 ₪. תשלום הפיצויים יבוצע על ידי המשיב לקופת בית המשפט, לזכות נפגעות העבירה.

הפרקליטות תביא לידיעת נפגעות העבירה את פסיקת הפיצויים לזכותם בהתאם לפסק דין זה.

שאר חלקי גזר הדין, באשר למשיב, יעמדו בעינם.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין אל:

1. ב"כ המערערת: עוה"ד גב' ע. ברנסון, פמ"ח (פלילי).
2. ב"כ המשיב : עוה"ד שלומי שרון, חיפה.
3. המשיב עצמו - באמצעות שב"ס (מחלקת האסיר).

יגאל גריל, שופט בכיר (אב"ד) שמואל ברלינר, שופט עמית ס.